
UCHWAŁA NR XIX/166/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 13 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 oraz 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 tj.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/153/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 
Pom. z 2019 r. poz. 6851) §2 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 
40,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Koronowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 569AFDB8-8203-4C44-AFD7-03D01F72D685. Podpisany



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6k ust. 3 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku na terenie
gminy Rada Gminy określi stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny,
w wysokości nie niższej niż dwukrotna wysokość i nie wyższej niż czterokrotna wysokość stawki ustalonej
przez radę gminy odpowiednio na podstawie ust. 1 albo w art. 6j ust. 3b.

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 569AFDB8-8203-4C44-AFD7-03D01F72D685. Podpisany




